Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.10.2021 г. №  223

О делегировании в состав

общественного молодежного

парламента при Думе Астраханской

области седьмого созыва представителя

от Совета муниципального образования

«Ахтубинский район»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением «Об общественном молодежном

парламенте при Думе Астраханской области», утвержденным

Постановлением Думы Астраханской области от 26 августа 2021 г. N 353/11,

статьей 27 Устава муниципального образования «Ахтубинский район»,

Регламентом Совета муниципального образования «Ахтубинский район»,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав общественного молодежного парламента при

Думе Астраханской области седьмого созыва представителя от Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» – студента третьего

курса геолого-географического факультета ФГБОУ ВО «Астраханский

государственный университет» Абуева Айнура Альбертовича.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район» и на сайте Совета МО «Ахтубинский

район».

3. Настоящее решение вступает в силу момента его подписания.

Председатель Совета  В.И. Архипов